febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42131705 Pantalones (¿leggings¿) de cirugía

42312008 Removedores de ganchos o clips para uso médico

El monto de : **Doscientos treinta y ocho  mil trescientos  con 00/100 (238,300.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 238,300.00

Total 238,300.00